Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Perkussionspistole méannl. Senioren (7.50.60)

1 Beier, Edmar SK Diepholz 65 63 0 128
2 Schwenker, Herbert SV Strange-Buchhorst 59 58 0 117

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Perkussionsrevolver méannl. Senioren (7.40.60)

1 Beier, Edmar SK Diepholz oF &2 9 123
2 Schwenker, Herbert SV Strange-Buchhorst 50 49 0 99
3 Breternitz, Gerd SK Diepholz EHE e 49

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelw. SteinschloBgewehr offene Klasse 50 mtr. (7.30.10)

1 Beier, Edmar SK Diephoilz & & 0 138

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelw. SteinschloBgewehr offene Klasse 100 mtr. (7.31.10)

1 Beier, Edmar SK Diepholz o8 & 127

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung SteinschloB3pistole offene Klasse (7.60.50)

1 Beier, Edmar SK Diepholz w9 119




Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften
Perkussionsgewehr offene Klasse

1 SK Diepholz |
Beier, Edmar
Reddies, Dieter
Herbst, Enno

2 SK Diepholz Il

Thomann, Klaus
Breternitz, Gerd

Gritzmann, Hans-Joachim

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelwertung Perkussionsgewehr Schiitzen-Alt (7.10.50)

1 Griitzmann, Hans-Joach/m

—

o O b w N

SK Diepholz

47

Bezirksmeisterschaft 2011
Einzelwertung Perkussionsgewehr mannl. Senioren (7.10.60)

Beier, Edmar
Reddies, Dieter
Herbst, Enno

Thomann, Klaus
Breternitz, Gerd
Schwenker, Herbert

SK Diepholz
SK Diepholz
SK Diepholz

SK Diepholz
SK Diepholz
SV Strange-Buchhorst

68

65

60

61
59
58

47

69

65

65

62
59
59

392

137
130
125

335

123
118
94

94

137
130
125

123
118
117



