Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelwertung Perkussionspistole männl. Senioren (7.50.60)

1 Beier, Edmar SK Diepholz 65 63 0 128

2 Schwenker, Herbert SV Strange-Buchhorst ⁵⁹ ⁵⁸ ⁰ 117

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelwertung Perkussionsrevolver männl. Senioren (7.40.60)

1 Beier, Edmar SK Diepholz 61 62 0 123 2 Schwenker, Herbert SV Strange-Buchhorst 50 49 0 99 3 Breternitz, Gerd SK Diepholz 25 24 49

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelw. Steinschloßgewehr offene Klasse 50 mtr. (7.30.10)

1 Beier, Edmar SK Diepholz 69 69 0 138

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelw. Steinschloßgewehr offene Klasse 100 mtr. (7.31.10)

1 Beier, Edmar SK Diepholz 65 62 127

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelwertung Steinschloßpistole offene Klasse (7.60.50)

1 Beier, Edmar SK Diepholz 60 59 0 119

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften Perkussionsgewehr offene Klasse

1 SK Diepholz I		392
	Beier, Edmar	137
	Reddies, Dieter	130
	Herbst, Enno	125
2 SK Diepholz II		335
•	Thomann, Klaus	123
	Breternitz, Gerd	118
	Grützmann, Hans-Joachim	94

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelwertung Perkussionsgewehr Schützen-Alt (7.10.50)

1 Grützmann, Hans-Joachim SK Diepholz 47 47 0 94

Bezirksmeisterschaft 2011

Einzelwertung Perkussionsgewehr männl. Senioren (7.10.60)

1	Beier, Edmar	SK Diepholz	68	69	0	137
2	Reddies, Dieter	SK Diepholz	65	65	0	130
3	Herbst, Enno	SK Diepholz	60	65	0	125
4	Thomann, Klaus	SK Diepholz	61	62		123
5	Breternitz, Gerd	SK Diepholz	59	59	0	118
6	Schwenker, Herbert	SV Strange-Buchhorst	58	59	0	117